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Maksutonta koulutusta jäteasioista Korpilahdella 

Korpilahden keskustassa sekä pohjoisilla kylillä järjestetään syksyllä jäteaiheisia koulutusiltoja asukkaille. 
Jyväskylän kaupungin tarjoamat koulutustilaisuudet on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille. 
Maksuttomien koulutusten aiheina ovat ajankohtaiset jäteasiat kuten lajittelu ja kompostointi, 
jätehuoltomääräykset ja jätemaksut sekä keinot vaikuttaa oman jätelaskun suuruuteen. 

Koulutus havainnollistaa, minne lajitellut jätteet päätyvät 

Käytännönläheinen jätehuoltokoulutus koostuu kolmesta arki-iltana pidettävästä tilaisuudesta. Lisäksi 
luvassa on mielenkiintoinen ja havainnollistava vierailukäynti Jyväskylän seudun jäte- ja kierrätysalan 
yrityksiin. Kurssilla toimivat kouluttajina JAPA ry:n jäteasiantuntijat.Koulutukset ovat jatkoa vuonna 2007 
päättyneelle Jäteneuvojat asuinalueelle -hankkeelle, jossa Jyväskylään koulutettiin lähes neljäkymmentä 
vapaaehtoista jäteasioiden asiantuntijaa. - Suositut koulutukset täyttyivät tuolloin nopeasti ja niistä saatiin 
hyvää palautetta. Hyväksi havaittu toimintamalli halutaan uudessa kunnassa laajentaa myös Korpilahdelle, 
kertoo Jyväskylän kaupungin jätehuollon suunnittelija Terttu Nyberg. 

Jätekoulutuksesta saa muun muassa oivia vinkkejä oman jätelaskun pienentämiseen tai kompostoinnin 
aloittamiseen. 
- Koulutuksen aikana pääsi näkemään hyvin konkreettisesti, mitä hyötyä lajittelusta on ja minne lajitellut 
jätteet päätyvät. Se motivoi kyllä kierrättämään jatkossakin, sanoo Jyväskylässä koulutukseen keväällä 2007 
osallistunut Pirjo Jämsén-Ahonen. 

Ilmoittautuminen koulutusiltoihin käynnissä 

Korpilahden keskustan jätekoulutus järjestetään Korpilahden koulukeskuksessa kolmena torstai-iltana 24.9, 
1.10 ja 8.10 klo 18–20 . Pohjoisilla kylillä koulutuspaikkana on Patajärven koulu Tikkalan kylällä ja 
koulutusiltoina ovat keskiviikot 23.9, 30.9 ja 7.10 klo 18–20 . 

Tilaisuuksiin otetaan ennakkoilmoittautumisia vastaan 21.9. saakka p. 0400 361 365 tai 
agendatoimisto@kolumbus.fi. Koulutus on antoisin kokonaisuutena, mutta halutessaan voi osallistua myös 
yksittäisiin iltoihin. Koulutuksen osallistujamäärä on rajattu. 

Lisätiedot: JAPA ry:n koordinaattori Kati Kankainen p. 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi, www.japary.fi 

 


